ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:        /UBND-TCD

V/v ủy quyền tiếp công dân

 định kỳ ngày 10/3/2023

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày      tháng    năm 2023

        Kính gửi:

- Đồng chí Phạm Quang Sự - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các thành phần mời tham dự buổi tiếp công dân định kỳ

theo Giấy mời số 94/GM-UBND ngày 08/3/2023.

Căn cứ Thông báo số 399/TB-UBND ngày 29/12/2022 của UBND huyện về

Lịch tiếp công dân định kỳ năm 2022 của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn; ngày

08/3/2023, UBND huyện ban hành Giấy mời số 94/GM-UBND về tổ chức tiếp

công dân định kỳ ngày 10/3/2023; theo đó, buổi tiếp công dân do đồng chí Nguyễn

Tưởng Duy - Chủ tịch UBND huyện chủ trì.

Tuy nhiên, vào thời gian trên, đồng chí Chủ tịch UBND huyện chủ trì Hội

nghị tổng kết phong trào thi đua yêu nước năm 2022. Do đó, Chủ tịch UBND huyện

ủy quyền cho đồng chí Phạm Quang Sự - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện

chủ trì buổi tiếp công dân định kỳ ngày 10/3/2023 và báo cáo kết quả cho Chủ tịch

UBND huyện sau buổi tiếp công dân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các thành phần tham dự;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- VPH: C, PCVP, CVNC, Web;

- Lưu: VT, TCD.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2023-03-09T14:12:12+0700

		2023-03-09T14:27:27+0700

		2023-03-09T14:27:27+0700

		2023-03-09T14:27:27+0700

		2023-03-09T14:27:27+0700